
7
improcedente, tendo em vista as razões circunstanciadas no termo de julgameito à

recurso, ou"havendo e este seja improcedente, fica DECLARADA FRÁCASSADA a

Estado do Ceará, Câmara Municipal de Horizonte � Aviso de Resultado de Recurso �

Tomada de Preços Nº 2021.05.07.1-TP. A Comissão de Licitação torna público o
resultado de Recurso apresentado pela licitante Sistema Integrado de Comunicação do
Brasil Limitada em face do julgamento da documentação de habilitação julgado

tecurse. administrativo exarado pelo Presidente da CPL e Procurador, ratificado pêlo.
"Presidente,da Câmara Municipal de Horizonte. Após o prazo legal, casos«pão haja

presente licitação. Maiores informações com a CPL. Madson Rodrigo Pereira de Morais. |

f

CApags AL DE
E is

�

Presidente
daPL.

/ A SER PUBLICADO DIA 18 DE JUNHO DE
pon

JORNAL O POVO. |

| DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO.

/

/ N/
Ê N

A AN
É

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078
PARX: 83 3836.7110! - FAX: 85 3336.1130 |

CNPJ: 02:121.787/0001-00 » COF: 05.920.446-2
gbgemhorizantescialQ cêimaramunicipaldeharizonte-poderlegisiativoGcontatosghorizonte.ce.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE RECURSO

EA
tm

ae Cm Certifico que foi publicado através de afixação no Aamelóginto

o "EâmaraMapicipal (Quadro de Avisos e Publicações), o Aviso de Resultado dêRecurso

AN na ipodalidads,TOMADA DE PREÇO Nº 2021.05.07.1-TP, que teçá. como objeto-a

* CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE/SERVIÇOS DE

/ ACOMPANHAMENTO E SUPORTE DE COMUNICAÇÃO JUNTO A
=" CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTEICE, TUDO CONFORME

=
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E

"DEMAIS EXIGÊNÇIAS DO EDITAL. Afixado na data de is de junho de 2021,
meme conforme estabelece;a legislação

em vigor. pi

é : f
Í Ê f

HORIZONTEICE,
18 DE JUNHO DE 2021. : f

É /
1
À ;

É Í

o
unicipal de Horizonte: Po

: E, N PN
Ny f N É NS

à / N voo
/

EN a

E
ed À

Es

a

dz, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonta/CE - CEP: 62.880-078
PARX: 85 3336.7103 - FAX: 85 3336.1130 | CMB]: O2121.797/0001-00 - CGF: 05.920.446-2

GiGemhorizontecficial 6) câmaramunicipaldehorizonte-poderlegisiativoQuontatosQhstizonte.ce.leg.br

Carlos Lima
Presidente da Câm



o

O
RA

Sa
"teria O

)
VD

.2O
M
.,BR

4

CentSE) A-PEIRA
ALEZA

+

.

+
ozoniã

KZRs
rd

JU
N
H
O

D
F

Q
U
?

,

"|oborim
orasagão

0óS
sistem

as"

01
E

uvontiuto,
D
eggor:

5
sísgm

as
SISM

CA

a
'

vEIM
ES,

uno
ds

esdlas
fieis

no|
arde

N
ilo

pio
do

Fr
+
Junto

EsBEvilánas
do

sá

a
en

oráro
de

Q

AM
IO
E
Q
Ediali

ide Égúdd,é
Ed

N
a

ro
ea

Sagem
iinão

aan
ui

Tóniinin
éni

oras
esrito

de
cisputa

G
o

ps

Estado
do

Cê
errar

arins
da

Siva lia
psilisiaçãss:

do
|sispontvel

nas
Shes

"preços
poda

O
do

"Ira
rele

é
aesdão ego

ny

5

o
ulho

dê: 2

.

da
daaa

Re
M
asp

tão
cido

Po

=Présidente
da

G
H
.

oe?
Í

estufas
podera

nePa
U
i

268,6a
10Q

U

dinanda,
o

valor
5A

D
D
R
O
d/z02Í

-us
Fertira

+FO
RO

S
;

go
exoadi

erão
obta;

inform
a
põaso

eCom
.sr
cuce

hiipsd!
«

Egiial estira

f
H
ds
RS:

21»

BN
B.O

M
Agjudio

ente
nor

agtalaa
dos

n
psviicifgçoes

.
3

pe
perene

ecom
o

to
m
oD

eda
5)à

Em
)

Eca
(íreco

aE
dnio

de
Fortim

.paga
E
Sure

do
Fear! 2

apnha
tera] Junhode

2925,
D

sturda
Com

issãode
Cotuça

FontO
s

pote:
no

D
isito

do
For

odio
a
Es

dno

a
ário

Tortgga
dr at

EN
TRO

,
s

26incon
['

b

|
aúo.do

Sea EA
TIN

TII
4,

D
avidati

=
Licitação, en

etuico
À

oniçeloo
&

.

vo
lreforsoa

cosé
ain!
do

Pregcas
N
º
04

pnsicições
LD

A,
H
O

cantos
9

objato)
|Púntica

N
º,

k
LC Pistoluça

M
uni

x
jasTew

eira
P

ra
n

utênano
de

Às
onegam

do]
m
ares

re:

E
sagés,

do
Preeno

N
º

CAO
aD

ÍfZD
E1

&
O
ui

aa
dude

oba,
io
o

RE
va
M
unicipalda

M
iiinga

Aviso
da

a--Pregpero(a)
peendseae

jura
e Esgoto-BA

csde
talar

em
e

deem
to

PSF do
3M

S.
O
bjet

jar6
prete

A
pala

õ
CPRP. SP

toa
nar

BA
Tam

Per
El

Eranc!s
m
a,

ão
io

AE
da

laquas

atam
entod

a
STO

TR]

+.
[vencedora

N
M

Q
ue

snjam
ado!

H
O

D
O

M
t

Elo
N
uis

cantatação
da

em

proce
aco

oO
caju

D
ô

atinga-CE,+
residênte

é
|

30
da

Ligação
TT

iva
seoTadeu

Barr
va

dsor ndro
ds

IbeiG
E,

aqu:
sto

=
E
TE

into
sol

E
adia

Am
itaRadriguo:

5
a5m

io
dé

Fe
tinCE

atas
eprasa

pera
JE

ju
hô

dê2041, às€
copara

em
issão

ge
Li

tação Q
oncorrêr.

nica
eto

Plirheito- Prost
320%

Jagueai
apcontam

-so
no)

.
odrigues

da
Beat;

apivais
avis

ca
Sgenprari

fará
23,

és
CRÉ;30nnh,

nb

Contiero
agro»

CALA
da

[Estato
pri

fesirlentesta
C

eibo
-CE,

4
disponivals

+
[Estado

d
iguosda Aratjo-

Sec
U
A
S
vis

para
D
O
niN

isca
Secnp

ia
de

P

reliizando
A

nocadanaAs
O

to

dus intra
ho
Pretato

in
G
rardeD

e
pao

a
CRE

Teo
Jundl

E
to

o
Beará

M
a

dae.
dê Salto

um
iação

ce
q

teçes
pata

ÇÃO
,

N
E

At
tee

Tai
T

quano
SER

Pregio
Etel

Folço
Am

tâncar:
Aero

na

p
da-2054

à
leitar:

rá
«Prefalta

anim
e

-

e
em

presa
=

folures
e
eventuais.

Jade
Punto

qíio
Táyese,

179
prásim

o
dia

pd
A

rônico
SEO

de
Aqua

6
Bagoti

-

:
ção

«Pregão
El

ra
M
unicipal

d

-
a

cio
dio

cod
udade

CantercéndaPulo
E
toriro,

N
elinoa

CÊ
os

Intersresado

202406
48,09

o
Esgotodo

M
unicip

3
justã

diepenm
o

Eletrônico
N
ºZu2

e
D
eputado

Ir
-

H
inari

slalação
de

ex
o

afoçse
de

po
ca, uia

cojeto
&

)
RCE,

uia
é

squetenisaá
D
S
A

Piecaata
Aicipig

ia
E

É
sponivel

na
Se

1.0617
A

-PE
rapuao

Finhs

úyio
Pútikea,

ca
auiprcaenica

pas
La

sitríciio

ORaçitro
venlítal

3
Ptsa

Eletrodo

do
SAAE

am
nci

a
Avi

FM
di

ita
do

U
ciações

E.
Atena

abeiro
-Avis

foracinr
adastro

qo
era

Pai
A
teor

bra agp
Pad,

da
ess

sidtao
ahusição

Je
tí

pico
supe

usbico
vara

Aviso
da

D
eise

M
oça

de
D
eputad

D
a
áy,

dos
friso

sãode
Preçãn

som
a

pt
so

def
[Esnica

do
o

integral
de

m
atonato

eleerunntado,
aficie

"onção
oúlsentes

do
Si

ando
ab

*

lpispostas
ca

SaruçoAU
Vafênoiros

conter cufosbje
éo

Registre
H
ecim

em
o

E
cod

feraro
toa

gagov
br/l

»
Jrapuan

Ph
3
poderes,

75,
no

Prod
m
agunticoque)

je
ca

do
M
unigipio

m
e

Itrit

ato
noseobra,de

boes
o,

am
piaça

ca
do

Sistem
a

de
m
ata

Sa
01

ga
juils

noir
de

Água
e

E
nicrm

a
sapgosfi

gistro
de
Praga

m
s

eo
:

+
í

t
[e

Ra
ed.

a

a

E
fa,

Ron
nação.

ram
al

3:
ps

julio
ae

20891
gua

e
E

,
ifitações,

e
[o

para

E
aiaçõo

facçesq
Feiltal

d
nairciCH

e
alte

redio
da

Peritura)
(17

E
uusise

Apoani
dona

-Cográ, can
s
qua

co
agro.

anulação,
com

G
ena

Ca

é
soradqu

+
202.1,

à8
09

O
LA.

coM
ucitio

Ca
m
etia

atendor

jm
jatenticr

às
para

prestação
e
Pregão

Eistrôni
verve

or
[17

de
junio

de
26,

adspanialnos
Eyre

aspecto,
+

qSntim
ado|

[G
enro

Canos
Sopa

junto
3CPi,

8
N
Osito

hitputm
à

m
erniea

artur
deu

:
3

H
écasai

tação
de

istrôniconº2
orp.br

e
bro

m
m

24.A
Corciss

ndeieca
cim

a
leagers

cum
A,

m
i
o

Lem
a!

e
E,

18d
8

fugia
raço

ao
1

ra
dies

M
idPinheirara

H
ecascidades

das
prvitpsale

tor

1º
202105.t7,t7

M

crolisas,
eciim

anotór
as

1.08
ane

ejunhoae
7p2

acode
do

tacos
com

b
q

e
AD

E
tuis

o
d

ES
e

forno
A

EuPE,
par

Estad
x

dd
óranõ

de Shá
sos

des
Estad

p21- AlinsEd
E
ra

Rua
scem

br
O

Ei
lniciódo

Canas

cntiform
e

espe
rificaçã Secretarias

anto
de

un
do

sn

A
rd

do G
uará

é

ás12
itaittm

o
do

Ceará»

e
Edugidod

D
e
logo

Thené,

M
S.

q
'

Pespaciicações
as

do
M
uricipi

e
do
nterao!,

porad,
inta

do?
inatá

»

Prefeitura
M
t

Eng
asa)

|
Prsfeltufa

,
pé

Santo
criê,

1903

Vlho
yo

(h

adestram
ento
do

Prey
ações

contidas
rupio

de
D

arel.
hndo

PO
Pàs6

1
Toi

;
esánanie

do
ara
H
U
ricTqal

s-Pregael

Joao
P

a
Bias

o
Propeista

26
Prog

das
no

anexo
É te

e

D
edutado

Jrapuantr
pora

Com
n,

alde
Iptaios�

Aviso
di

:

Cy
o

Leaçoão
ais

paul do
Q
uim

pré

�

ita.

he
SoM

oras
f dono

ak
D
aia

jlado
Praças: a» e

ara
O
cá

Papua
priaus eE

Pregos,
M
e

Oga
spa

ao
até

Aviso dpi o
Ro

ação
+
ES

sro
«os

infam
es

ão
doraieada

no
Fua a

Pnet
ia
o

ducação.ACom
E

são,

1
are

-D
F

i
'z

Provast
20

2021
apartd

das,*

j
pr

raphoitm
cen-o

voo,
N
º

FEG
IO
,

"dAS
Q
uis,

O

dia
SU da

260%
99/2024

PA
ecuitado

ca
face

5,3
j

Com
te
são,

(horsÃo
di

q
D
Fy
Caia

da
as.

01
do

Vapartitdas
4.0

IRES
-

E
cem

bi
o

O
2091

Pr
E

1,
cujo

obje!
ca

facé
d

2
O

PL,
&
Bessiua

D
F).

ia
da

D
ispuie

dl

ia
da

Z02
1

da
.'4.00

as

AG
U

SEiyI
e

vevAg
Ititaçoo

co
edia!

pat
gaq

Eni
A

5.
jeto

8
a
prostapõo

da
Pabiliteo

à
Centro,

Q
uis

dC

E:
ugas

StaelraPi
D
eput

,
de

Praças:
01

12

1 43204
20

05
paraatendai

as
ços

de
e

nas
o

co
pa

+
ad

oea
pose

satapão
da

seíviços
:cão

do
Tom

a
a1ê

CE

fede:
"

nheira-
P

putado
Irapuan

P
gas

b

ido
1022

as)
Jesm

atarntam
E

rss
tados

das
«ÊQ

08
w

gy
bit,

újeto.
quirido

148)
stand

pondo
o:

iv,

os
para

execuçã
ada

fo
Prog

e:Entao
ic

requelto
daM

sam
PintrelroG

F.
ade

d02tás
64.00

valor
nfeim

agãos
s

[aos
s

m
aiores

eh
jeito,

R
lato

«Ce
E

18
va

de Elegia
d

rolgro
de

seniilas
ecução

tja
rei

0%
N
º

Yi
jEstádo

de
O

gaié

aro

untipio
do

D

E,
AY

de
dunt

3
IpuairasiCE

gos
(32)

sees
te

AM
do!

den
Prequel

qPinm
eM

E
gta

do
M
ur

dec
tação,

dhy

form
a

m
uo

Ei

í
dot

gatá-P
eputado

nho
de

20
IpuairasiCE. Frâpeise

272
a

u
nd

quinas
pes

JEU
2
TH

A
prado

O
E

Va
inação

E
3

seglas

sie
Praçõs

nº
Fefeltura

M
unto

Irapuan?
21.

m
t

co
Alyasan

s
CEN

SCTr
[N
ode

quere
r

atos
eepros

ngenha
ASR

sab
é

E
sum

idauros
|

fo
5
nº2021.05

untelpalda
Q
uixolo

heíre.
rio

nAlvssM
1480

CÊ
fglafuno

som
a

aria,
N
á
JE

Cos
«Asabap

eenpreras

aros
junto

a

CrneciiCE
h

184: ACM
Rune

lo- Avis

Estudo
do

Coatá.
PiG

l
-
russa

M
am

e
oO

a
D
rcina

47
do

À
e

em
e

:a
pitadas

em
eo

u
sta

Estou
nanllitado

:

deles
+

otra
1

ro
1
em

o
visodçPross

e
]

o
Ceará

"Pp

gira
«Prggaai

nho
da

202
am

prosas
M
abill

abrem
so,

am
-M

E
057

15
05.8CO

q
Ipuasang

usditá
F

O
,
para

09
em

cananta
do

LIcit
ossuguim

ento.
am

asititação,
À

ref
tura

a
«Prggoaira,

a
Fadas.

01
n3

m
tagra,

m
olicos

de
Jr

a

2As
:

(o
-

«dnda
Prof

ufa.
Fom

ada)
o?

dl
É

�
Cham

ad:
nniclpa!

d

Im
eida

Ca
À

Salrooam
3

na
ata

do
nsnlilacdo

tas

+.
em

presa
65a

à
tom

ada
do

Prog
m
ento

des
i

tagão
de

ProtaitutaM
M

ia
arinção.

Pútihca
N
º

&
pu

Se
nirugões:08,

Fi
po

Servipos
à

pulgarrento
de

cãQ
uias

inteira
taços

nº
021

05,1
interasuados,

«
Alinitio alo]

TJ!
ver

dam
as

a
M
er

daizoas-
3
=
Resuitadi

Serviços
EIRELE

D
a,
Forricor

a
Censftuções

LT!
da

haziitação

fs
m
in

ata
aga-cm

sonigos
técnios

1
05:18.

ss,
que

asiará
dando

a0s
irteras

CSCD
U
C.

o
do

Jolgan
E

REL
O
S,

ce

tatam
e

one
Las

D
AS

O
O

a98o
é

e
plRoncas

5
O
N
A

D
M

éenicos
pro'issiar

cujo
objeto

é
»ad

dandos
felm

enit
o

Chem
ata

Púbica
Eoviná

o
Toquitado

di

A
Com

ão

Tento
del

jesnsinutora
à

Levon
Soviçoy

&
irucugs

LTU
A;

2.
Clezinaldo:S

eta
asa

nffigdes
e

"
m
pteande

ProriSsiorals
esp

é
a
cintaláçã

:
vlys

acqlinus
a
fil

03/2021
o
da

Page ce
+

f
em

enanto
é

E
ha

ora
à
Em

preecá
24

&
Congtnut

A:
O
A.

Putricen
O

de

45.
JSacreim

des
8 ravtons

W
dendo

q
cont

spaciaiizados
ção

de
ducação

di

des
da

agricl
:

CH
,

êuju
de

H
abitaran

ento
cel;

o
dam

ent
ecum

êntos
[rob]

Acra
Em

pre:
cen

Constru

a
op

daPisnrja
nalzaráodo

foro
S

nirolo
fisanse!

dos
na

assessoria
actas

o
do

M
urcia

da

7)
ua

fam
fap

,
So

obelo
É

q
1
a

ficitação
nado

.
nie. ataapt

de
«

Irefbiliarios;
07.

KI
ndunentos

EIR
pos

à

E
lrono

O
RSLAD

O
tuo)

axo

dos
prosoests

adm
in

s
desorvobim

ento
de

eulan
|ablto

cipa
dia

lpuairas,
Às

ATA
acoes

58
Ro

ce
ndáadga

U
A

es
'

são
de

aD
eCIta-sgy

na

fotages
Consigugões

Lt
os

EIRELI;
06,

REM
O

Stpr
s

é
.
às

04
ação,

Fina

"asas

adininistiaticas
Pinéiio

de
Pia

Rodj
paso

r
calm

auàs
análize

necessidades
M
EICS

idtação
ra

;
ara

5
LID

A,A
ata

do

:

17
37

Eça
a

arr
À

ahbêô
adia

e]
bo

M
ES!

le
air

vs
As

Ra
!

ã
tia

or
nO

prio:
"Bo

3
segui

$)
29%

SBR5/9
o.

Ficaate
N
a

&

Bo. VE
dane

Age
beds

Ay
fonoa

Patia
Ag

Cr os
anvaloço

pes
senado, ds

1
ds

Ara
ra

-epns
área

Fgi|
EM

e
Jogá

Eric: TagirdeLia
Prisia

sanieiaigttdapu
eds

orecuisalf rua

Es

sesidon
Q
uixaigiCE Pt,

Bus
PedroE

;
Feitos

Suvein,
Elas

O
sigo

Sabino
Cha

,
Antôm

io

1

19
Anianio

stario
do Ce

á

esidentedaÇ
posterigres

Q
uitortG

t
!

Estadoda
Cegtáa!

ada
CPL.

1BICE,
IT

des
jnes

de
oitasa,

Franc:36
8
Caras

das
Sang

aves,
Eus

piitedo
co

G
ai

sinarj
qdo

R
eso

G
onsóral

aCRb.
EG

a7
ds

LN
P
got

CesrinG
im

ara

+

AT
de
Junho

de
207

o
ErannsaadE Edo

Laras
Ltrases,

Edson
Rúcito

d
no.

Antanió
egistto

sóralo
Eúbiicpd

N
aa

TIM
?
2021.9€

âm
ara

M
unia

êt.
vo

Fra
a

o
Farias,

'
saido

Sca
es

dê

do
Com

l
lo

N
ucro?

a
Preços

N
º

Edo
SItdo

da
=

nenem

es
AP

Ato
im

palde
H
ori

Francis
Crea

Fransiges
Ju

lara
Sal

a
Siva

ho,
Elunido!

om
ega

do
é

O
ngi202t,

A
a

Alerom
peie

o

G
obal

Q
o

|
Abertura

07d
zonto

=
Aviso

d

is
1Pv

'
3

es.
Fráricias

a
Salos

y
m
olnaldo

G
one

D
SD

IPECPSM
Stáleis

O
dat,

Aos
f

2094,
Ssde

Sratats
era

G
iba

elo
Contratar

e
tulho de

O
D

às
olichação Tr

dean
Rod

m
o
fraduguas da5 inicio

Feipe
San

a, Fegnogende
aves

tip
CR

tipo
m
a

ED
P

aBajaço
O

Eonadru
-Exspoto det

atw
idudos

da
elgtores

pão
ce

saraços
do

A
>03

00
asa

:
m
aça

daPreços
Redrguas

Ca
Siva, Josi

&
Sure,

Q
liberta

Per
j

Franesno
+

as
Chagas

da
As Ze

endo
a

250Fpro
por

leto, ad G
ot70,

em
Eno

vo
Público

«e
va

D
attoiras

do
corso

iegem
ert

os
sem

oria
Teca

reanto:
M
erar

Pres;
Euciorio

E
da

O
lesha,

Ira
Bo

essa
dg

N
acém

araita
da

M
alo,

Jos
ei

elrã
Postigues

Anoxo
|

Tero
d

es
nuenhte

O
tecla

Register
no

do
Pregão

Ely
e

cia

avoinas
4
sonidor

São, suport
e

qro
|
"adm

st
fera

iul'otio
Foem

endes
,

3Roberto
das

euro,doso
M

Joenh
osdlina

M
o

5
CN

P
(7

e
Refeiência

A

m
adasÉ

as
Fole)

erigos
-

cones
A"

protratória
col

s
q
de

novos
Eonae

unanpant
islrátiva,

Anvoiy
e

ondasdo
N
asointo

seim
ento

Rec

a
ue

O
a

M
artnis,

pN
tu

7
s

357654000"
18.

qoEita
ars

aseio
cap

vaidade

intererro
ves

nstrum
ent

am
arto

tens

vendo
erg

Eajic,
M
anos!

Snionto
Lip

E

3edrinuss
Ve

à
Q
uvesira, José

N

Ineprossã
760000!

18,
Vero

so
Pregão"

Fam
fecistados

adoda
12

Conabias
co

terão
daCâm

ara
enios

doasian
do

Cosem
paiTS

àaut
(Santos,

"ta
nos!

ucbiguesde
Sq

3
Sor

en
cia

Siva,
M
ger

Lica
va Beusa

Cliveis
gprunão

D
ietalFREI

ertedisa
Loie1

BS
ISA

Ei àditado.4. Crifra
G
racacopsbjtesdo

;
m
enos

rop iobido
Cam

a
2EontontaE,

Caso
centena

parta
a
astagio

o
ita

»
Sm

Jaco
Cinto

vo
é y

eres
pano

Aice
dao

anta
Cotas,

ia
dou

Ensinos,
Fita

D
ao
E

Sociosaiasecl o
eQ

ge
ts

aJt FCria
LA

to

sárco:
AM

5
1893,

Certo
H
erm

es
G
a
cm

uçências
do

ag
;

N
icTm

e
N
Spe

sf
im

a doE
m
ano

de!
ao

a
é

»Fátim
a
a

se
m
in

s
dos BarlosA

x
reter

E
essa

Lola
2

Claré

E
adson

Rod
,

G
E

ou
va!

A
inforaia

pediigeçõene
D
:pn do

a
Rosevado

o
Scuza

M
ata

M
a

sFBr
es

M
Atve

m
as

dá
cata

�Roner
cativo

aFrentes
"os

RÉ
ê

H
ofE

e
gu

nige
Paroira

do

va
D
o
2
fone

(85)
3

nações,
M
y

Francis

o
Re

vriques
df

D
eos

Eanend,
M
O
R

atcia
M
arias

do
€

5
M
aid

Q
lBivane

4
Entao

vo
Enade

O

pentantes
Legs

escoRebortoLira
e S

baga

Ectado
do.

-

»Paroira
doRorals

=
Pro

5)
0348.1304,

de

Franciaça
R

A
a
Siva,

Policia
Can

1
Sucoio

R
o
O
liveira

M

-
BIves

a
>

Coctrã
o Pr

m
ena

Em

geis
sto

Linaé Siva
ob

JP
o

cor
tegra

-
CA

idonteda
CÊ,

,
de

G
O
hCO

rein
:

M
A

E]
N

qo
eis

G
âm

ato
é

ceia
Rediiguas

.
M
eia

Fúvocod
Connarsóna!

eítuuca
M
unr

cipal

o
ebaria

if
[tom

ada ar2
à
-

Câm
ara

M
anici

ida
G
ii,

ns
anins

do
bus

ua
M
ecguta

£
o
ca

Sta,
Pago

Fe
Kanno, Correia

ei
Q
ui

ia
Pública

N
º
20

ipal
deQ

uixelo-Au!
-

Pira
péreçosNº

ixipal
de

H
oriz

=:

Lines:
Efinaio

Aves
o
Ri:

co
Reta

Bo
Vinnie

Folipo
M
an

reia
M
ato

uixaIA'ÇE,
to

à

N
º
2020

12.14,4
gado

|

u
Recurso

em
'

2081.05071
w
rizarte--

Aviso
di

15,
Eribarto

Alves

M
LIN

i
Brapia

CY

Cat
Voinnasa

o
M
arins

Forcacitas,
púbtico

AS
D
ruiissão

E
rosssegui

o:
o

ervagenta
R

TF,
:

viso
de

Res

E
RO

gs
Alvgo

das
&

nis

ftapio
v

3
Cato

sa
Bocrigurs

!Sarque
citas,

Fúblca
púbtico

n
proscenti

«são
Pernâpner

m
entodel.

ir

E
liaco

da
ju
apa

e
pola

jota
Raro

do
Licitação

Resultado
de

Rotursa
iz

«M
ata

43
Cortar

2
par

jà,
Langaald

so
da

26
Inablhtado

Pgurs
itarqioo.

RA
PA

ex;a
0
obielo

é
à
Eua

nuim
ênto

ao
Certas| Tai

te
cia

Licllaçãodo
testágeio

-

razões
eiropgto

o
ção

de
n:

1gy200
do

Com
m
ação

da
E

00
resalteda

de
D
esta

oa
frio

Esipo,
Pam

a
Say

Rats
Rá

14
M
e

Fírda,
M
anscedia

saprof
«Ida

lins
A

dostm
nã

o
o
de

em
ireso

p
Palha

m
oda

caro
cedd

esto
o

o
/

cão
tn

Braciltum
iteda

em
b]

Jos
a

D
o

St,3
Ralo

M
arnis,

Abri
a

Cam
ila
ftosê

:
ua,

poda
d

as

tepiditas
sólidos

pal
Sordgos

necrfência

eg
iU
roside,pio

ria
Q
L y

s
ro
tem

o
de

ju
sado

o
ção

4 o
Bravil

U
um

itadae
Pla

çãe
ou

m
alas?

fraco
par

gira
Perer

Vbaca Rá
nó

residuos
à

poda

(o
árgo

acóttos
ços

é
RN

A

lapés
o

prece
Procurador, rati

G
AnIéN

IO
À

recurso
a

ento,
faneo

am
vista

é

nsná
dt

w
aflfasação

cat
a

Sono
q

seslon

as

nW
oisan

M
arias pr

19
Fela

da
À

vos
dom

CM
anSs,

com
eiei

piajura
de

ira
s

jessiiriação
m
anual,

ro

lim
pas ofgana,

É
sO

pio
ratificado

O

eo
A

sta
36

de
alínea

"a
sm

ads
Ro]

É
G
us

D
a

.
com

iQ
hAiS

e
pú

se eis
o

rocagem
e

ras;

ifrravass
ai:

Lersonão

cado
nelo

Prosig
m
un

o
e;

À
Bones

Ca
ea

e,taí
m
i
8,8

dm
ae

N
adodo

ol
iam

o
dos

rios
ig

m
ento

1
Jp

tros
co

M
se

púglgos,
poda

e
angltes,

20
e
raspages

ai
vaguadaa

ób

haja
lecurso,

o

sidento
dz

G
êrm

a
exgrado

n
sCarvalho

e
8.5€pU

3
1)

O
ento,

praucados
du

q
Process

Iufnctpode
Q
uixa

5,
podação, vol

o
teta

carga
o)

M
RuAç: ram

a
da

ÇÕ
E

ana
aE

atpa
ec

tgpineato
Edo

do o
fisitente

dado
euro

ToiD
ib

D
o
B07y,

Com
itaPN

|

sonssm
nº

CH
SBM

BD
2T-E

jurh
CN

E
Budog

cavinação
av

0)
dad x

T
os

a
Vorm

açãose
eder:

ao

stado
A

m
ana

A
it.

ra
Í

do
,

Srração)
dê

a

"estado
do apa

RS
vações

com
a
G
PL.

M
adsone

ecisrada
E

Tido
o

Coaçi ERSIN
ÍtU

D
a

RU
N

D
ao]

nanentedoliciação
+
G
etlta

G
abrioiyj

|S0Uea
Peg rica

as
dol

M
H da

Contas
dgFed

Copa
EAN

ade

á
á

a

2
'

É

ui
fre

Ei
m
m

É
am

M
ucuciph

q
TT

-

alses
e

à
oito

G
egta

-Cim
ara lu

'
go

Paroirade
PO

D
TAS

SIA
gúíico

que
tora

c
palde

josum
urin

-em

e
E

tescinÃo
sabrea conusação

dee
a

dÓ
Edo

pa
TSE

EPRA

cantadasão ds
dial

Aracati

Eotusio
LTO

)
sendo

6
segu

nouldo
juros

vigo
do

Julgantes
m
d

JO
ors

o
coribeetua"

ogm
a

m
presa

G
Ared

parecer
puicico.

po
a

Po
jm

elem
entaçã

m
pss-a

esneciaiizad
Chviso

da
Pi

|
|

LTD
A
vuce

»
Seguinte,

Labojptanr
julsam

ento
final

do.
nto,

O
Pregaci

nrsaderar
dopor

à
cm

reso T
E

reljoFerrera[4E
srarfestundo-

valtede,
1

g
lo

aconíre
nectaiizade

no
for

ação
Presánaial

né
tdai

ancas;
tando

ester
(uno

gem

[ole

faso
co

dh
o

ração
letóniconº

pressa
que

é
m
ento

FA
Condo

"E

vengadora&

e
aC

nstalagão
e
co

iloram
nto em

equtosPRN
Je

solução
afnº EO

AI202t,
ConventoE

m
a

quetatada
in

sorter
aim

esom
a
M
in: pras Pr

nadam
a

no
dC

vim
ento

do
carans

go
io

a
vantaiosidade

corantas
para e

Senicos
EIPrata

o
fudatam

esim
cioal

é

uração
do

sistem
a

os
ds

inform
átea:

na
im

plantaçãoe
icintore

EA
em

raçãõasn A
ar

6
9

alhos,

os
do

ora
m
o

32
lectostêdio

na
M
A

secuér
m
e

Vea
cen

pata
a
ndpesistro

REU
VE,

fogos
CTriG

aN
çãs

sim
Praca,

Credahoannaa
táica
coscáro

ativos
da

N
ozum

ir
a
CE

Ló
de
Juni

que
songFerida

:A
pro

ne
m
a
do

ascnção
dada

da
Conectar

en
ação

D
uro ico»D

erps oSão,
quando

ao

ge
Contra

€

Editora
2O

m
in,

Loval
Sata

do

é
Recabim

ento
das

am
ento;:

Tr
S

de junho
de

2921
5
qa

latas
o
oa

38,
G
ecta

ont
Fcuesal

Re
EU

G
BBB

&
ora

juro
do

referido

prade
550

12144,
ro

quo
é

m
undo,

do

a
EN

.
corm

pistu
a!a

da
Com

iasão
ta

das
Pronpstas

ES

junto
Estar

«Job
Jong

A
sim

a
viotrójca

etra,
Seló!

[Vizucem
!

=
supe

o
teforido

pra
12

ro
quo

si

W

egfBAD
iria

RoAN
G
U

puúorA
scr

adquind
odoi scitação

-R
Esentas

será!
stato

do
Ceará. P

g
Bezerra

Lente
«E

)
om

-

am
tr

Alves
Ria

cones
posterioss,

|

em
são, os

tem
os

so
m
nféroa

am

"
e

'
a fa:

ua
(6!Alexa

Era
do

Sarprt:
ê

prefeitura
ate

-Eregosi
Eragon,

m
a

eiro- Firesde
css,

cine
fójes

cs
ta

pat
64

di

poha
tataansé

O
,
nes,

drar'
áleis

ants
ConedaCâniara

M
a

anzdont a48
Sarto,

por
nnicspal de!

ro
O
fisiat,

EE:
entada

Cor

xeU
E,

at
€4

da la

à
ao

anteipo
a»

q
da

ari
ein

atado
om

insãy Pa
N
a

o

=
fEstádo

To

o
vó

oriApac
+?

esta
piiicição

M
aficipar

no
fguário

dz
tação

na
m
odalidade

G
om

iscão
Peim

e
dépzrdênçia

-Ayico
dai]

fElotço
de

G
ogtá

=
froteit

são
Banagngote deL

e
Junhe

du
2021,

em
ado

do
G
uará-

Pref
:

déjunho
dis

2024"AR
no

Fortal
da

TCE
cl

feiiotos
anqusdg oa

rugão
Lietônicol

teta dr
U
i

na
aiiatacda

ABsaciara)
|

Fontoobo
TAB

G
8.17.1eira

N
tnalotgal

daFi
seitição.

iEletcântoo
N
ogaat

00
euteta

M

Je
ds

2024,

À
Pregabita.

SE
para

ntendos

087
=»argurm

ascs
badtada,

sSPEn
tio

unica
qua

Safá
ros

sorá
"eaizato

D
eftgm

o

Ligia
'ragonito

O
f

Eiras»
Aviso

do
a

21 us
unto!pal

ch
i

-
nóer

2a
roca

2383
baútade,

por

1,
M
or

Pre
foa

Em
ertagm

e
Liçita

ipalro
M
m

o
de

Licitaçã

público,
nota

404.02.APregom
;

fo
Caucaia

-
Ay;

Sano
racosantades

do
E

rta
cs

ge
go

cor
Lota,

que
be

va
y

sas
alorio

na
m
edal

um
em

piogis
Port

ação
-
Pregã

D
o

Õ
sonia

de

k
,

/
Y

'
a

;

:
a

o

«inove
ho

canoam
aem

o
bs

m
t

am
a
daPeglaltuiaM

M

SO
do

Licitação
=

ai
|

M
b

Part
a
de

Saito
vo

M
um

o
osyito!

M
un:

1
a
a

dq
nletã,é

para
s

qn
per

jptrtras
atá

ntasos
esgecuis

desr
codePregão

Ele
giasiCE

tom
a
púbi

á

)
ianoliiação 26eG

i
sraprdia

ei ai
Q
B

[rem
o

U
A

D
A

do
doa

da
=

qbteio,
dasEos

CRU
bra

Q
iorário

gaia
sedennssCE, ',x

a
G
uipe

RrA
taco

teem
Asal

nleros
epé

iotes
o
angas

com

se

ea
Ctisio

fique eco a

o
nam

odaiidadaP
co

yirtecorm
or

À

0
duto

de
2024,

é
ta

te
.
(fas

08-00
ds

4X00
hora

e
Brasig-D

F),
O
edital

r
isputa

dePregos
4|

"quo
Ega

Convocatá
espe!de

Sith
cientes

que(J90am
sat

a
faciosa,

elergh

regão
Elatrôni

Fasnatgouiy
Com

22021, às
00h

ass
BL

Com
)

s
(H
oráriolota).

na

).
O
editalpoderáss

17:00
svooptáto

U
edpos:

o
de

Fertnrasio
Pery
de

ir
Ea,

glerghs ou

po, enlér
iCom

rasnsty,
arplas

pras (eenvdllonpdbr-
naBua

go
Com

.

28
sr

<:lgahido
nós

horas, Aboriu a
ciananão

der

urnto
r

à
Eai

e
art

x

Au

AbeRua
des

q
ao

das
f

nes
a

po:

U
m
ento

ram
al,

asará
frscprra

do
ID
E,dardo

elôu iv
À
icem

pras seiro,
2tá, Cort

ou
alravés

id
disputa

us
Ereçãss

po

í
prere

das
01

do
|

as
propostas:

2
1
ds

14
N
aga

erso
antas

D
ai,

oi
»

ag
inch

5]
VALA

Eoobtoyg
tê

o
-

attayê
atas.

Intaio
da

esta
Sai

jarros
�

apanden
ponteiras

Ledo
Integra!

cd!
avês

do
a

a
e

Prastifente
da

G
PL.

ciacegor!
(ESB

2saga
raid

pras
cm

o
a

doe
par

D
raa

Franoalida
va

D
o

perério
deb

venriy
toe

denços
gletd

Pinda

.
ares

as
120

Cesgroy
brEt

N
aii

dos
Santos

«Pregos
O
hio : cU

rrg,PópteicasiCs PE
es

telafona

vital
do

M
uninipio

7
to junhaGe p=

hn[BE >=5 9,35 =]det» 27534 SRS. agam E) 1)sesálioões 88! siga

|

|

| a
asos

ne 2ER vo | va &

eus SESSS emEd

f

ta3

Há jé

E
Ss

|

=

a

ss Ema 3:Aa fe
»Far =

Eu
ao"Sa mars É Data = |

1

| |

|

H



34
DIARIO OFICIAL DO ESTADO

|
SERIE3

|
ANO XHI Nº142

| FORTALEZA, 18 DE JUNHO DE 2021

CP-�O Presidente da CPL de Acaraú-CE tornapúblico para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 19 de Falho de 2021, às 09h;
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Nicodemos Araújo, Nº 2105, Vereador Antônio Livino Silveira, Acaraú-CE, estará

ESTADODO CEARA PREFEITURAMUNICIPALDE ACARAU �AVISODE LICITAÇÃO �-CONCORRENCIAPÚBLICANº
O

Município de Acaraú-CE, conforme especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, de segunda às sexta-feira)
À

08h às 12h e das 14h às 17h. Acaraú-CE, 16 de Junho de 2021. Tiago Fonieles Souza � Presidente da CPL.

Licitação naModalidads Concorrência Pública, cu) Obietoé Pavimentaç sfáltica da estr da qu localidades de Juritianha ao Canas

desen eee este

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Salitre. À PrefeituraMunicipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, tornapúblico, que fará realizar
licitação, namodalidade de Pregão Presencial, autuado sob o Nº 2021.06.02.01STDS, tendo como objeto a aquisição de cestas básicas para distribuição
com as famílias carentes, objetivando atender as necessidades doMumicípio de Sahitre/CB, TipoMenorPreço, com data de aberturamarcada para o dia 02
de julho de 2021, às 08:30 horas, na sala da Comissão de Licitação, na sede da PrefeituraMunicipal, situada na Praça São Francisco, S/N. Os interessados
poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de expediente normal, ou, através do telefone (88) 3537-1082. Salitre/
CE, 17 de Junho de 2021. João Adoniran Fialho Cavalcante � Pregoeiro.

ee oe eos
Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Salitre. A PrefeituraMumicipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, tomapúblico, que fará realizar
licitação, na modalidade Tomada de Preços, autuada sob oNº 2021.06.10.01E, cujo objeto é a coniratação de empresa para reforma das Escolas EMEIF
Francisco Cezario da Silva, EMEF João Rodrigues da Fonseca, EMEIF Francisco de Assis Leite

«e
EMEIF Antonio Leite de Alencar, localizadas no

Município de Salitre/CE, Tipo Menor Preço, com data de aberturamarçada para o dia 06 de julho de 2021, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação,
situada na Praça São Francisco, S/N. Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, no horário de 08h00 às
12h00, ou, através do telefone (Dxx88) 3537-1082, Salitre/CE, 17 de Junho de 2021. Thamiris Pereira Silva - Presidente da Comissão de Licitação,

aee ente aloe

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Poranga - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 1006.1/2021. O Pregoeiro da PrefeituraMunicipal de
Poranga, tornapúblico aos interessados, que no dia 01/07/2021 às 09:00h, estará realizando licitação naModalidade Pregão EletrônicoNº 1006.1/2021, tipo
menorpreço. cujo Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais prestações de serviço de fornecimento de internet destinados as diversas Secretarias do
Município de Poranga-CE Q Edital poderá ser obtido na Sala da Comissão de Licitação localizada à Av. Dr. Epitácio de Pinho, s/n, Bairro Eufrasino Neto,
Anexo, Poranga - CE no horário das 08:00 às 13:00 horas nos dias úteis, ou através do sitewww.ice.ce.gov.br/licitações/www.poranga.ce.gov.brehttp:/yrwry,
bllcompras.org.br, Maiores informações com a Comissão. Poranga-Ceará, 17 de junho de 2021. Francisco Olavo Rodrigues - Pregoeiro.

need pe eo
Estado do Ceará « PrefeituraMunicipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 2021.06.14.002. A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, localizada na Praça Monsenhor José Cândido, 100 - Centro - Boa Viagem/CE, toma público que se
encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial Nº 2021.06.14.002, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios diversos

praatender as necessidades da Casa de Saúde Adília Maria do Município de Boa Viagem/CE, que se realizará no dia 01 de julho de 2021 (01/07/2021),às
"14:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Bea Viagem/CE,
17 de junho de 2021. Willamys Carneiro Carvalho Pregoeiro.

este ate che
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Horizonte � Aviso de Resultado de Recurso � Tomada de Preços Nº 2021,05.07.1-TP. A Comissão de
Licitação tornapúblico o resultado de Recurso apresentado pela licitante Sistema Integrado de Comunicação do Brasil Limitada em face do julgamento da
documentação de habilitação julgado improcedente, tendo em vista as razões circumstanciadas no termo de julgamento à recurso administrativo exarado pelo
Presidente da CPL e Procurador, ratificado pelo Presidente da CâmaraMunicipal de Horizonte. Após o prazo legal, caso não haja recurso, ouhavendo e este
seja improcedente, ficaDeclarada Fracassada a presente licitação.Maiores informações com a CPL. Madson Rodrigo Pereira deMorais � Presidente da

dede dor
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Horizonte � Aviso de Licitação � Tomada de Preços Nº 2021.06.14.1-TP. Abertura: 07 ds julho de 2021 às
09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de serviços deAssessoria Técnica-Administrativa, envolvendo atividades de elaboração,
implementação, suporte e acompanhamento de novo plano de cargos e carreiras dos servidores e de novos instrumentos de avaliação de desempenho s
estágio probatório de interesse da Câmara Municipal de Hotizonte/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico e demais
exigências do edital. Informações: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonts/CE ou pelo fone (85) 3336.1101, de 08h00min às 14h00min.
Madson Rodrigo Pereira deMorais

-
Presidente da CPL.

.

ato Melo ojos

Estado ãoCeará PrefeituraMunicipal deAssaré Aviso de Julgamento- Tomada dePreços nº 2021.05.31.2. A Comissão Permanente de Licitação
da PrefeituraMunicipal de Assaré/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento das
fases dehabilitação e de propostas de preços referente ao Certame Licitatório, namodalidade Tomada de Preços nº 2021.05.31.2, sendo o seguinte: Empresa .

Habilitada: MB Facocos Consultas é Proc. Oftalmologicos LTDA por cumprir integralmente as exigências editalícias. Amesma fora declarada vencedora
por apresentarmelhores preços 6 estarem compatíveis com o Orçamento Básico da Prefeitura. Maiores informações: (88) 3535-1613. Assaré/CE, 17 de
junho de 2621 �Mickaelly Lohane Morais Tributino � Presidente da CPL,

eo ora arado

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Fortim. A Comissão de Licitação da Prefeitura doMunicípio de Fortim - CÊ tornapúblico, para conhecimento
dos interessados que no próximo Dia 06 de Julho de 2021 às 09h:30min, na Sede da Prefeitura (setor de licitação), estará realizando licitação, namodalidade
Tomada de Preços, tombado sob o nº 1606.01/2021 - PMF, com o seguinte objeto: contratação de empresa para prestação de serviços para suporte técnico
especializado na operacionalização dos sistemas SISMOB e SIMEC, junto às Secretarias de Saúde e Educação, Juveninde, Desporto e Lazer do Município
de Fortim/CB. O Edital estará à disposição na Sala da CPL, nos dias úteis no horário de 08h00min às 14h00min e nos sites: https:/ficitacoes.tce.ce.gov.br/
www fortim.ce.gov.br/licitacao. AurelitaMartins da Silva Lima �Presidente da CPL. .

espe oe deh Deene

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Urnbnretama� Aviso de Recurso. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que a empresa: 01.
E2 Construções e Serviços EIRELI, apresentou recurso contra sua inabilitação, referente a Tomada de Preços nº 007/2021.04, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada para limpeza de valetas de drenagem e capinamanual dasmargens de estradas noMunicípio deUrnburetama. Informamos, ainda,
que a partir da publicação deste comunicado inicia o prazo de 05 (cinto) dias úteis para as contrarrazões do recurso, nos termos do art. 109, 5 3º da Lei nº
8.666/93. O inteiro teor do termo recursal encontra-se disponível na sede da CPL, sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues nº 1131 � Centro e no Portal
https:/fmunicipios.tce.ce.gov.br/. Uruburetama/CE, 17 de junho de 2021. Elinaldo Dutra � Presidente da CPL.

dee dee pede

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Ipaumirim Aviso de Julgamento. O Pregoeiro Oficial torna público, que fora conciuído o julgamento
final do Pregão Eletrônico nº 2021.05.31.1, sendo o seguinte: Laboratorio de Analises Clinicas Dr. Manoel Carlos de Gouveia LTDA, vencedor junto
ao lote 01, por ter apresentado o melhor preço na etapa de lances, sendo amesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital
Convocatório. Informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, pelo telefone (88) 3567-1525 ou aínda através da plataforma
eletrônica bllcompras.com. fpaumirim/CE, 16 de junho de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial.

de det dee
CARBOMILQUÍMICAS/ACNPJ 07.645.062/0001-08 �Aviso aosAcionistas �Comunicamos aos Srs.Acionistas que se encontram à disposição deV.Sa
, na sede social,na Fazenda Baixa Grande, S/N, Zona Rural, Limoeiro do Norte-Ce., os documentos a que se refere o art. 133, da Lei nº 6.404/76, referente
ano-calendário de 2020. Limoeiro do Norte-Ce., 14/06//2021. Candido da Silveira Quinderé- Diretor Presidente,

TA!
ESC
MISTO

apartirdo fones

FSO"GI26081


